
Zarządzenie Nr 104/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 października 2016 r. 

w zmiany Zarządzenia Nr 132/2015 Wójta Gminy C e w i c e z dnia 
01 października 2015 r. w sprawie zastępstw pracowniczych na c z a s 
nieobecności pracownika Urzędu Gminy w C e w i c a c h 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2015 Wójta Gminy Cewice z dnia 
01 października 2015 r. w sprawie zastępstw pracowniczych na czas nieobecności 
pracownika Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 132/2015 Wój ta Gminy Cewice 
z dnia 01 października 2015 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 . 

Zapoznanie się z treścią niniejszego zarządzenia pracownik potwierdza pisemnie. 

§ 4 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i k ierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2016 r. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 104/2016 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 25 października 2016 r. 

Lp. Nazwisko i imię Zastępstwo Uwagi 

1. Bazylewicz Katarzyna Błauciak Emilia W pełnym zakresie. 

2. Birkholz Czesław Zakrzewski Zbigniew W ramach posiadanych 
kwalifikacji. 

3. Błauciak Emilia Krakowiak Marzena 
Bazylewicz Katarzyna 

W zakresie USC. 
W pozostałym zakresie. 

4. Broda Małgorzata Cybulska Marta 
Renata Śmiałkowska 

W pełnym zakresie. 

5. Broda Witold Owsicka Monika 
Rosin Anna 

W zakresie wycinki drzew. 
W pozostałym zakresie. 

6. Brzeski Władysław Zieliński Zenon W pełnym zakresie. 

7. Bujak-Krzyżanowska 
Bożena 

Szymichowska Irena W pełnym zakresie. 

8. Cybulska Beata Żarłok Zbigniew W pełnym zakresie. 

9. Cybulska Marta Śmiałkowska Renata W pełnym zakresie. 

10. Czaja Sławomir Żarłok Zbigniew W pełnym zakresie. 

11. Franciszczak Maria Kaszkowiak Maria W pełnym zakresie. 

12. Kaszkowiak Maria Zakrzewska Wioletta W pełnym zakresie. 

13. Klamrowska Lidia Mądra-Nowak Mariola W pełnym zakresie. 

14. Klebba Tomasz Błauciak Emilia 

Bazylewicz Katarzyna 

W zakresie obsługi 
informatycznej. 

W zakresie stron 
internetowych gminy i urzędu. 

15. Krakowiak Marzena Pernal Jerzy W pełnym zakresie. 

16. Krawczyk Janina Stolarczyk Halina W pełnym zakresie. 

17. Krupska Alicja Marzęcki Grzegorz W pełnym zakresie. 

18. Kuriata Marek Woźniak Justyna W pełnym zakresie. 

19. Łodkowska Łucja Płotka Leszek W pełnym zakresie. 

20. Mądra-Nowak Mariola Klamrowska Lidia W pełnym zakresie 

21. Marzęcki Grzegorz Krupska Alicja W pełnym zakresie. 

22. Owsicka Monika Broda Witold W pełnym zakresie. 

23. Śmiałkowska Renata Cybulska Marta W pełnym zakresie. 



24. Maksymiuk Zbigniew Błauciak Emilia W pełnym zakresie. 

25. Kwidziński Damian Paczuła Antoni W pełnym zakresie. 

26. Paczuła Antoni Kwidziński Damian W pełnym zakresie. 

27. Pernal Jerzy Krakowiak Marzena Zgodnie z udzielonym 
pełnomocnictwem. 

28. Płotka Leszek Łodkowska Łucja W pełnym zakresie. 

29. Rosin Anna Broda Witold W pełnym zakresie. 

30. Starostecki Stefan Zieliński Zenon W pełnym zakresie. 

31. Stolarczyk Halina Zieman Janina 
Krawczyk Janina 

W zakresie księgowości. 
W pozostałym zakresie. 

32. Synowicz Elżbieta Zakrzewska Bożena W pełnym zakresie. 

33. Szulta Małgorzata Stolarczyk Halina W pełnym zakresie. 

34. Szymański Piotr Zakrzewski Zbigniew W pełnym zakresie. 

35. Szymichowska Irena Wenta Angelika W pełnym zakresie. 

36. Treder Bogusława Zdziebłowska Wiesława W pełnym zakresie. 

37. Wenta Angelika B uj a k- Krzyża n o ws ka 
Bożena 

W pełnym zakresie. 

38. Woźniak Justyna Wydrzyńska Małgorzata W pełnym zakresie. 

39. Wydrzyńska Małgorzata Woźniak Justyna W pełnym zakresie. 

40. Zakrzewska Bożena Synowicz Elżbieta W pełnym zakresie. 

41 . Zakrzewska Wioletta Kaszkowiak Maria W pełnym zakresie. 

42. Zakrzewski Zbigniew Czaja Sławomir W pełnym zakresie. 

43. Zdziebłowska Wiesława Treder Bogusława W pełnym zakresie. 

44. Zieliński Zenon Birkholz Czesław W pełnym zakresie. 

45. Zieman Janina Szulta Małgorzata W pełnym zakresie. 

46. Żarłok Zbigniew Czaja Sławomir W pełnym zakresie. 


